
Uchwała nr 3 
Gminnej Komisji Wyborczej w Węgorzynie 

z dnia 2 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sielsku dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Węgorzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U . z 2010 r. Nr 176 poz. 
1190), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Węgorzynie, zarządzonych na dzień 20 listopada 2011 r., Gminna Komisja Wyborcza 
w Węgorzynie uchwala co następuje: 

§1 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 w Sielsku. 

§ 2 

1. Skład osobowy oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Skład osobowy komisji podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca: 
Jadwiga Krasnodębska 

Zastępca Przewodniczącego: 
Maria Jędrzejczak 

Członkowie: 

1. Małgorzata Dmochowska 

2. Andżelika Jaroszuk 

3. Marek Jaskulski 

4. Zbigniew Wilk 

5. Wioleta Wojnarowska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr 3 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Węgorzynie 
z dnia 2 listopada 2011 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sielsku 

z siedzibą w Punkcie Przedszkolnym w Sielsku 

1. Bajowski Paweł zam. Sielsko 

2. Kamiński Tomasz zam. Runowo Pomorskie 

3. Marcinów Paweł zam. Sielsko 

4. Słomiński Artur zam. Sielsko 

5. Tuligłowicz Joanna zam. Sielsko 


